A02 2024年1月5日 星期五

责编：周国欣 版式设计：徐文涛 校对：周雨龙重点

政协第十二届西藏自治区委员会常务委员会
第四次会议决定：政协第十二届西藏自治区委员
会第二次会议于 2024 年 1 月 6 日至 9 日在拉萨召
开。建议会议的主要议程是：听取和审议政协第
十二届西藏自治区委员会常务委员会工作报告；
听取和审议政协第十二届西藏自治区委员会常务

委员会关于政协十二届一次会议以来提案工作情
况的报告；列席西藏自治区第十二届人民代表大
会第二次会议，听取并讨论政府工作报告及其他
有关报告；学习中央和自治区有关会议精神；审议
通过政协第十二届西藏自治区委员会第二次会议
关于常务委员会工作报告的决议；审议通过政协

第十二届西藏自治区委员会第二次会议关于政协
十二届一次会议以来提案工作情况报告的决议；
审议通过政协第十二届西藏自治区委员会提案委
员会关于政协十二届二次会议提案审查情况的报
告；审议通过政协第十二届西藏自治区委员会第
二次会议政治决议。

西藏自治区人民代表大会常务委员会公告
〔2024〕1号

任命：
洛布为西藏自治区人民代表大会社会建设委员会副主任委员；
宗嘎为西藏自治区人民代表大会农业农村和环境资源委员会副主任委员。

改则县第十三届人民代表大会常务委员会第十
八次会议补选扎西措姆为西藏自治区第十二届人民
代表大会代表。拉萨市第十二届人民代表大会常务
委员会第十九次会议补选洛布为西藏自治区第十二
届人民代表大会代表。那曲市第二届人民代表大会
常务委员会第十次会议补选宗嘎为西藏自治区第十
二届人民代表大会代表。西藏自治区第十二届人民
代表大会常务委员会第七次会议根据代表资格审查

委员会提出的报告，确认扎西措姆、洛布、宗嘎的代
表资格有效。

西藏自治区第十二届人民代表大会代表普布
顿珠、庄严、郭广海调离西藏自治区，根据《中华人
民共和国全国人民代表大会和地方各级人民代表
大会代表法》有关规定，普布顿珠、庄严、郭广海的
西藏自治区第十二届人民代表大会代表资格自行
终止。根据《中华人民共和国全国人民代表大会和

地方各级人民代表大会选举法》有关规定，郭广海
的西藏自治区第十二届人民代表大会常务委员会
委员职务相应终止。

截至目前，西藏自治区第十二届人民代表大会
实有代表435名。

特此公告。
西藏自治区人民代表大会常务委员会

2024年1月4日

西藏自治区人大常委会任职名单
（2024年1月4日西藏自治区第十二届人民代表大会常务委员会第七次会议通过）

西藏自治区人大常委会免职名单
（2024年1月4日西藏自治区第十二届人民代表大会常务委员会第七次会议通过）

免去：
孙宇的西藏自治区人民检察院检察委员会委员、检察员职务。

中国人民政治协商会议第十二届西藏自治区委员会
常务委员会关于召开政协十二届二次会议的决定

（2024年1月4日政协第十二届西藏自治区委员会常务委员会第四次会议通过）

秘书长：孟晓林
常务副秘书长：王刚
副秘书长：宫士友 刘中强 王新会 尼玛次仁 邓进 占堆 谢会昌 白玛措姆 董贵军 黄立存 尼玛次仁（提案委）

索朗玉珍 张先群 阿努次仁 朱守科 王胜利 孙金玲 谭相东 聂大可 拉琼

政协第十二届西藏自治区委员会第二次会议
秘书长、常务副秘书长、副秘书长名单

（2024年1月4日政协第十二届西藏自治区委员会常务委员会第四次会议通过）

中国人民政治协商会议第十二届西藏自治区委员会常务委员会
关于接受范文涛同志请辞自治区政协委员的决定

(2024年1月4日政协第十二届西藏自治区委员会常务委员会第四次会议通过)

范文涛同志因工作变动，请求辞去政协第十二届西藏自治区委员会委员。政协第十二届西藏自治区委员会常务委员
会第四次会议根据政协章程第二十八条的规定，接受范文涛同志的请辞。

庄严同志因工作变动，请求辞去政协第十二届西藏自治区委员会常务委员、委员。政协第十二届西藏自治区委员会
常务委员会第四次会议根据政协章程第二十八条的规定，接受庄严同志的请辞，报政协第十二届西藏自治区委员会第二
次会议备案。

中国人民政治协商会议第十二届西藏自治区委员会常务委员会
关于接受庄严同志请辞自治区政协常务委员、委员的决定

(2024年1月4日政协第十二届西藏自治区委员会常务委员会第四次会议通过)

中国人民政治协商会议第十二届西藏自治区
委员会专门委员会副主任增补名单

（2024年1月4日政协第十二届西藏自治区委员会常务委员会第四次会议通过）

增补：
王维杰同志为自治区政协经济和人口资源环境委员会副主任（正厅级）；
边巴次仁同志为自治区政协社会法制外事委员会副主任、一级巡视员。

（按姓名笔画为序）
王维杰 边巴次仁 江拥洛追

中国人民政治协商会议第十二届西藏自治区
委员会委员增补名单

(2024年1月4日政协第十二届西藏自治区委员会常务委员会第四次会议通过)